

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Municipalidad Distrital de Manazo  
 Nro de identificación: 301601

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y VALORES											
				AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
				SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
<b>PROGRAMACIÓN: CMN</b>															
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>															
Meza: 0028 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA, ATENCIÓN: 500.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: SISTEMA DE FOCALIZACIÓN DE HOGARES - SISFOH, ACCIÓN: 1.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: SISTEMA DE FOCALIZACIÓN DE HOGARES - SISFOH															
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS		600.00	600.00		600.00		600.00		600.00		600.00		
2.3.2.9.1.1	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS		9.600.00	9.600.00		9.600.00		9.600.00		9.600.00		9.600.00		
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS													
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>															
Meza: 0029 - PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES, EVENTO CULTURAL: 20.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: PROMOCION E INCENTIVO DE LAS ACTIVIDADES ARTISTICAS Y CULTURALES															
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS		15.000.00	15.000.00		15.000.00		15.000.00		15.000.00		15.000.00		
2.3.2.9.1.1	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS													
09.79.0009.0001	B	LECHE	4.5	7.792.00	7.792.00	7.792.00	35.064.00	7.792.00	35.064.00	7.792.00	35.064.00	7.792.00	35.064.00		
09.79.0009.0002	B	AVENA	6.6	3.896.00	3.896.00	3.896.00	25.713.60	3.896.00	25.713.60	3.896.00	25.713.60	3.896.00	25.713.60		
2.2.2.3.1.1															
2.3.2.9.1.1	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS		12.000.00	12.000.00		12.000.00		12.000.00		12.000.00		12.000.00		
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS													
2.3.2.9.1.1															
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>															
Meza: 0027 - ADMINISTRAR LA CIUDAD A TRAVES DE LA PLANIFICACION URBANA (H-URBANA, ZONIFICACION, CATASTRO, ORNATO), PLAN: 3.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: C0568 - PLANEAMIENTO URBANO															
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS		12.600.00	12.600.00		12.600.00		12.600.00		12.600.00		12.600.00		
2.3.2.9.1.1	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS		8.550.00	8.550.00		8.550.00		8.550.00		8.550.00		8.550.00		
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS													
2.3.2.9.1.1															
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>															
Meza: 0026 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA, ACCIÓN: 10.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA															
2.3.1.3.1.1															
17.21.0007.0020	B	PETROLEO DIESEL D5	18.93	1.249.64	1.249.64	66	1.249.64	66	1.249.64	66	1.249.64	66	1.249.64		
17.21.0009.0003	B	GASOHOLO 90 PLUS	18.93	1.249.64	1.249.64	66	1.249.64	66	1.249.64	66	1.249.64	66	1.249.64		
2.3.1.3.1.1															
2.3.1.11.1.1															
15.26.0002.0010	B	PINTURA	70.00	2.940.00	2.940.00	42	2.940.00	42	2.940.00	42	2.940.00	42	2.940.00		
15.26.0002.0011	B	TABLA	48.00	720.00	720.00	15	720.00	15	720.00	15	720.00	15	720.00		
15.26.0002.0015	B	HERRAMIENTAS	200.00	4.800.00	4.800.00	24	4.800.00	24	4.800.00	24	4.800.00	24	4.800.00		
15.26.0002.0012	B	TUBO	30.00	1.530.00	1.530.00	51	1.530.00	51	1.530.00	51	1.530.00	51	1.530.00		
2.3.1.11.1.1															
2.3.1.11.1.3															
15.49.0003.0003	B	CERRADURA	30.00	150.00	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00		
15.49.0003.0004	B	DISOLVENTE	30.00	600.00	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00	20	600.00		
15.49.0003.0005	B	PINTURA	70.00	1.750.00	1.750.00	25	1.750.00	25	1.750.00	25	1.750.00	25	1.750.00		
2.3.1.11.1.3															
2.3.2.4.2.1															
60.01.0010.0001	S	LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO		2.500.00	2.500.00		2.500.00		2.500.00		2.500.00		2.500.00		
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>															



**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Municipalidad Distrital de Manazo  
 No de identificación : 301601

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y VALORES											
				AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
				SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
Meta: 0025 - BRINDAR DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE, ATENCIÓN: 15,000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: DEFENSA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE (DEIMUNA)															
86.01.0004.0002	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	1,500.00	1,500.00										
2.3.2.7.11.99															
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	12,000.00	12,000.00										
2.3.2.9.1.1															
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS Meta: 0023 - APOYO A LA ACCIÓN COMUNAL, ACCIÓN: 1,000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: APOYO COMUNAL															
89.47.0004.0095	B	TELA DE ABRIGO	UNIDAD	125.00	12,500.00	100	12,500.00	100	12,500.00	100	12,500.00	100	12,500.00	100	
2.3.1.99.1.99															
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL Meta: 0023 - APOYO A LA ACCIÓN COMUNAL, ACCIÓN: 1,000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: APOYO COMUNAL															
89.47.0004.0095	B	VESTIMENTA DE ABRIGO	UNIDAD	93.85	1,877.00	20	1,877.00	20	1,877.00	20	1,877.00	20	1,877.00	20	
2.3.1.2.1.1															
2.3.1.99.1.99		OTROS BIENES	UNIDAD	432.00	2,160.00	5	2,160.00	5	2,160.00	5	2,160.00	5	2,160.00	5	
07.04.0019.0008	B	ACCESORIOS PARA REPARACION	UNIDAD		2,160.00	5	2,160.00	5	2,160.00	5	2,160.00	5	2,160.00	5	
2.3.1.99.1.99															
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	12,857.00	12,857.00										
86.01.0004.0002	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	12,857.00	12,857.00										
2.3.2.7.11.99															
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL Meta: 0022 - BRINDAR SERVICIO A DISCAPACITADOS, ACCIÓN: 1,000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: APOYO AL CIUDADANO CON DISCAPACIDAD															
07.04.0019.0008	B	ACCESORIOS PARA REPARACION	UNIDAD	100.00	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	500.00	5	
2.3.1.99.1.99															
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	500.00	500.00										
86.01.0004.0002	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	500.00	500.00										
2.3.2.7.11.99															
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL Meta: 0021 - ATENCIÓN DE EMERGENCIAS Y URGENCIAS, PERSONA: 300,000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: APOYO A EMERGENCIAS Y URGENCIAS															
58.03.0025.0001	B	KIT DE MEDICAMENTOS	KIT	274.70	1,373.50	5	1,373.50	5	1,373.50	5	1,373.50	5	1,373.50	5	
2.3.1.8.1.2															
2.3.1.99.1.99		OTROS BIENES	UNIDAD	370.00	1,850.00	5	1,850.00	5	1,850.00	5	1,850.00	5	1,850.00	5	
07.04.0019.0008	B	ACCESORIOS PARA REPARACION	UNIDAD		1,850.00	5	1,850.00	5	1,850.00	5	1,850.00	5	1,850.00	5	
2.3.1.99.1.99															
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	2,250.00	2,250.00										
86.01.0004.0002	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	2,250.00	2,250.00										
2.3.2.7.11.99															
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL Meta: 0020 - MEJORAMIENTO DE LA RECAUDACION TRIBUTARIA Y ORDENAMIENTO URBANO, EXPEDIENTE PROCESADO: 1000,000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: ADMINISTRACION DE RECURSOS MUNICIPALES															
86.01.0004.0002	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	2,065.50	2,065.50										
2.3.2.7.11.99															
2.3.2.9.1.1	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	5,000.00	5,000.00										
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	5,000.00	5,000.00										
2.3.2.9.1.1															



**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Municipalidad Distrital de Maricao  
 Nro de identificación : 307601

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y VALORES											
				AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4		SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2	SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2
				SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2	SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2	SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2	SEMIESTRE 1	SEMIESTRE 2				
Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>															
Meta: 0018 - ASISTENCIA TÉCNICA, DOCUMENTO: 100.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: ASESORAMIENTO TÉCNICO Y JURÍDICO															
86.01.0004.0002	S SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO		2,500.00	2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00
2.3.2.7.11.99				407.00	407.00		407.00		407.00		407.00		407.00		407.00
2.3.2.9.1.1	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO													
07.11.0043.2384	S LOCACIÓN DE SERVICIOS														
<b>5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL</b>															
Meta: 0017 - MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO MECÁNICO. ATENCIÓN: 24.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: GESTIÓN ADMINISTRATIVA 03.008 .0008															
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	GALON	18.93	66	1,249.64	66	1,249.64	66	1,249.64	66	1,249.64	66	1,249.64	66	1,249.64
17.21.0007.0020	B PETROLEO DIESEL D5	GALON	18.93	66	1,249.64	66	1,249.64	66	1,249.64	66	1,249.64	66	1,249.64	66	1,249.64
2.3.1.3.1.1															
2.3.1.6.1.3	DE CONSTRUCCIÓN Y MAQUINAS	UNIDAD	#####	6	6,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00	6	6,000.00
52.80.0001.0031	B REPUESTO DE MAQUINARIA														
2.3.1.11.1.2	PARA VEHICULO	UNIDAD	#####	4	4,000.00	4	4,000.00	4	4,000.00	4	4,000.00	4	4,000.00	4	4,000.00
52.80.0001.0031	B REPUESTO DE MAQUINARIA	UNIDAD	#####	4	7,315.00	4	7,315.00	4	7,315.00	4	7,315.00	4	7,315.00	4	7,315.00
2.3.1.11.1.4															
2.3.2.7.11.6	SERVICIOS DE IMPRESIÓN	SERVICIO		812.50	812.50		812.50		812.50		812.50		812.50		812.50
86.01.0004.0045	S SERVICIOS DE IMPRESIÓN	SERVICIO		13,425.00	13,425.00		13,425.00		13,425.00		13,425.00		13,425.00		13,425.00
2.3.2.7.11.16				6,448.00	6,448.00		6,448.00		6,448.00		6,448.00		6,448.00		6,448.00
2.3.2.7.11.99															
2.3.2.9.1.1	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO		31,461.50	31,461.50		31,461.50		31,461.50		31,461.50		31,461.50		31,461.50
07.11.0043.2384	S LOCACIÓN DE SERVICIOS														
2.3.2.9.1.1															
<b>2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS</b>															
Meta: 0016 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS															
Actividad operativa: GESTIÓN ADMINISTRATIVA 03.008 .0008															
86.01.0004.0045	S SERVICIOS DE IMPRESIÓN	SERVICIO		3,000.00	3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
2.3.2.7.11.16				12,000.00	12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00
09.54.0010.0025	B YOGURT	UNIDAD	10.00	300	3,000.00	300	3,000.00	300	3,000.00	300	3,000.00	300	3,000.00	300	3,000.00
09.64.0010.0045	B GALLETAS	UNIDAD	30.00	400	12,000.00	400	12,000.00	400	12,000.00	400	12,000.00	400	12,000.00	400	12,000.00
09.68.0001.0008	B MENU	UNIDAD	15.00	600	9,000.00	600	9,000.00	600	9,000.00	600	9,000.00	600	9,000.00	600	9,000.00
09.79.0004.0014	B REFRIGERIO	UNIDAD	11.00	400	4,400.00	400	4,400.00	400	4,400.00	400	4,400.00	400	4,400.00	400	4,400.00
09.11.0001.0093	B BEBIDA LIQUIDA	UNIDAD	3.00	810	2,430.00	810	2,430.00	810	2,430.00	810	2,430.00	810	2,430.00	810	2,430.00
2.3.1.11.1.1															
2.3.1.2.1.2	TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES	UNIDAD	106.00	30	3,180.00	30	3,180.00	30	3,180.00	30	3,180.00	30	3,180.00	30	3,180.00
89.47.0004.0095	B TELA														
2.3.1.95.1.99															
2.3.1.5.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	UNIDAD	30.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00	5	150.00
76.75.0049.1832	B LECTOR DE DNI														
76.75.0049.1832	B REPUESTO DE IMPRESORA	UNIDAD	335.00	10	3,350.00	10	3,350.00	10	3,350.00	10	3,350.00	10	3,350.00	10	3,350.00



**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
(Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Municipalidad Distrital de Manazo  
Nro de identificación : 301601

Fuente / Rubro			Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y VALORES											
						AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
						SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
<b>2.3.1.5.1.1</b>																	
2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES MATERIALES DE OFICINA																	
71.60.0001.0192	B	BOLIGRAFO	UNIDAD	1.00	12	12.00	12	12.00	12	12.00	12	12.00	12	12.00			
71.60.0003.0012	B	FECHADOR	UNIDAD	20.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00	12	240.00			
71.60.0005.0002	B	NUMERADOR	UNIDAD	70.00	12	840.00	12	840.00	12	840.00	12	840.00	12	840.00			
71.60.0008.0003	B	SELLO	UNIDAD	30.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00	9	270.00			
71.60.0009.0068	B	TAMPON	UNIDAD	10.00	13	130.00	13	130.00	13	130.00	13	130.00	13	130.00			
71.72.0002.0139	B	PAPEL A4	MILLAR	44.00	30	1,320.00	30	1,320.00	30	1,320.00	30	1,320.00	30	1,320.00			
71.06.0001.0070	B	ARCHIVADOR CON PALANCA	UNIDAD	9.00	12	108.00	12	108.00	12	108.00	12	108.00	12	108.00			
47.51.0004.0046	B	FOLDER MANILA	UNIDAD	0.50	160	80.00	160	80.00	160	80.00	160	80.00	160	80.00			
2.3.1.5.1.2																	
2.3.1.99.1.99	B	OTROS BIENES	UNIDAD	#####	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50			
07.04.0019.0008	B	ACCESORIOS PARA REPARACION	UNIDAD	#####	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50			
2.3.1.99.1.99	B	OTROS BIENES	UNIDAD	#####	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50	5	8,102.50			
2.3.2.2.1																	
2.3.2.2.1.1	S	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA	SERVICIO														
52.60.0011.0053	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			4,350.00		4,350.00		4,350.00		4,350.00		4,350.00			
2.3.2.2.2																	
2.3.2.2.2.1	S	SERVICIO DE SUMINISTRO DE TELEFONIA MOVIL	SERVICIO														
17.01.0003.0021	S	SERVICIO DE TELEFONIA	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00			
2.3.2.2.3																	
2.3.2.2.3.1	S	SERVICIO DE SUMINISTRO DE INTERNET	SERVICIO														
52.60.0020.0009	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00			
2.3.2.3																	
2.3.2.3.1	S	OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION	SERVICIO														
17.01.0004.0003	S	SERVICIO INFORMATICO	SERVICIO			522.50		522.50		522.50		522.50		522.50			
2.3.2.4																	
2.3.2.4.1	S	OTROS SERVICIOS DE INFORMÁTICA	SERVICIO														
87.05.0005.0008	S	SERVICIO DE COMUNICACIÓN	SERVICIO			1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00			
2.3.2.7																	
2.3.2.7.1	S	SERVICIOS DE IMPRESIONES	SERVICIO														
88.01.0004.0045	S	SERVICIOS DE IMPRESIÓN	SERVICIO			842.00		842.00		842.00		842.00		842.00			
2.3.2.7.1.1																	
2.3.2.7.1.1.1	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO														
07.05.0001.0070	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO			6,308.00		6,308.00		6,308.00		6,308.00		6,308.00			
2.3.2.7.1.1.99																	
2.3.2.7.1.1.99	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO														
07.11.0043.0055	S	SERVICIOS DE ASISTENCIA TECNICA TECNOLÓGICA	SERVICIO			3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00			
2.3.2.9																	
2.3.2.9.1	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO														
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO			18,500.00		18,500.00		18,500.00		18,500.00		18,500.00			
2.3.2.9.1.1																	
2.3.2.9.1.1	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO														
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO			18,500.00		18,500.00		18,500.00		18,500.00		18,500.00			
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL																	
Meta: 0015 - MONITOREAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE DESARROLLO LOCAL, ATENCIÓN: 260.000, PUNO, MANAZO																	
Actividad operativa: CONDUCCION Y ORIENTACION SUPERIOR 03.006.0007																	
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y CHALECOS																	
80.50.0008.0144	B	CHALECOS	UNIDAD	90.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00	3	270.00			
2.3.1.3.1.1																	
2.3.1.3.1.1	B	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	GALON	18.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93			
17.21.0007.0020	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	18.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93			
17.21.0009.0003	B	GASOHOL 90 PLUS	GALON	18.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93	198	3,748.93			
2.3.1.5.1.2																	
2.3.1.5.1.2	B	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES MATERIALES DE OFICINA	UNIDAD	1.00	4	4.00	4	4.00	4	4.00	4	4.00	4	4.00			
71.60.0001.0192	B	BOLIGRAFO	UNIDAD	20.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00	4	80.00			
71.60.0003.0012	B	FECHADOR	UNIDAD	70.00	4	280.00	4	280.00	4	280.00	4	280.00	4	280.00			
71.60.0005.0002	B	NUMERADOR	UNIDAD	30.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00	3	90.00			

**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Municipalidad Distrital de Manazo  
 Nro de identificación : 301601

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y VALORES											
				AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
71.60.0009.0068 B	TAMPON	UNIDAD	10.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00	4	40.00
71.72.0002.0139 B	PAPEL A4	MILLAR	44.00	10	440.00	10	440.00	10	440.00	10	440.00	10	440.00	10	440.00
71.06.0001.0070 B	ARCHIVADOR CON PALANCA	UNIDAD	9.00	4	36.00	4	36.00	4	36.00	4	36.00	4	36.00	4	36.00
47.51.0004.0046 B	FOLDER MANILA	UNIDAD	0.50	60	30.00	60	30.00	60	30.00	60	30.00	60	30.00	60	30.00
2.3.1.5.1.2															
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES	UNIDAD	#####	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00	2	5,000.00
07.04.0019.0008 B	ACCESORIOS PARA REPARACION														
2.3.1.99.1.99															
2.3.2.1.2.1	PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE	SERVICIO			2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00
90.10.0001.0003	SERVICIO DE TRANSPORTE														
2.3.2.1.2.2	VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO	SERVICIO			2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00
90.10.0001.0004 S	TRASLADO DE PERSONAL														
2.3.2.1.2.2															
2.3.2.7.11.6	SERVICIOS DE IMPRESIONES	SERVICIO			570.00		570.00		570.00		570.00		570.00		570.00
86.01.0004.0045 S	SERVICIOS DE IMPRESIÓN														
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO			7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00
86.01.0004.0002 S	SERVICIOS DIVERSOS														
2.3.2.9.1.1	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00
07.11.0043.2384 S	LOCACIÓN DE SERVICIOS														
2.3.2.9.1.1															
2-09	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS														
0015 -	MONITOREAR Y EVALUAR EL CUMPLIMIENTO DE LOS PLANES DE DESARROLLO LOCAL, ATENCION: 260.000, PUNO, PUNO, MANAZO														
90.10.0001.0003 S	SERVICIO DE TRANSPORTE	SERVICIO			10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00
2.3.2.1.2.1															
5-07	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL														
0014 -	NORMAR Y FISCALIZAR, ACCION: 48.000, PUNO, PUNO, MANAZO														
90.10.0001.0003 S	SERVICIO DE TRANSPORTE	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00
2.3.1.99.1.4	SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y condecoraciones	UNIDAD	500.00	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00	4	2,000.00
65.21.0001.0002 B	CONDECORACION														
2.3.1.99.1.4															
90.10.0001.0003 S	SERVICIO DE TRANSPORTE	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00
2.3.2.1.2.1															
90.10.0001.0004 S	TRASLADO DE PERSONAL	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00
2.3.2.1.2.2															
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO			560.50		560.50		560.50		560.50		560.50		560.50
07.05.0001.0070 S	SERVICIOS DIVERSOS														
2.3.2.7.11.99															
6-07	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL														
0013 -	DESARROLLAR EL PLANEAMIENTO DE LA GESTION, ACCION: 12.000, PUNO, PUNO, MANAZO														
90.10.0001.0003 S	SERVICIO DE TRANSPORTE	SERVICIO			2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00
2.3.1.99.1.99	OTROS BIENES	UNIDAD	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00	1	280.00
07.04.0019.0008 B	ACCESORIOS PARA REPARACION														
2.3.1.99.1.99															
07.01.0001.50003 S	CONSULTORIA	SERVICIO			2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00		2,000.00
2.3.2.7.11															
07.05.0001.0070 S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO			10,908.00		10,908.00		10,908.00		10,908.00		10,908.00		10,908.00
2.3.2.7.11.99															



**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Municipalidad Distrital de Manazo  
 Nro de identificación : 301601

**C A N T I D A D Y O V A L O R E S**

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4					
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
2.3.2.9.1.1	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO		10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS		10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL															
Meta: 0012 - PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE EMERGENCIAS VIALES, INTERVENCIÓN: 2000.000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: PREVENCIÓN Y ATENCIÓN DE EMERGENCIAS VIALES 15.033.0067															
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			18.93	18.93	111	2,101.67	111	2,101.67	111	2,101.67	111	2,101.67	111	2,101.67
17.21.0007.0020	B	PETROLEO DIESEL D5		18.93	18.93	111	2,101.67	111	2,101.67	111	2,101.67	111	2,101.67	111	2,101.67
17.21.0009.0003	B	GASOHOL 90 PLUS													
2.3.1.3.1.1															
2.3.1.6.98.99	OTROS			120.00	120.00	7	840.00	7	840.00	7	840.00	7	840.00	7	840.00
89.04.0001.0067	B	ADQUISICION DE FOYETOS		120.00	120.00	7	840.00	7	840.00	7	840.00	7	840.00	7	840.00
2.3.1.5.98.99															
2.3.1.11.1.1	PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS			70.00	70.00	42	2,940.00	42	2,940.00	42	2,940.00	42	2,940.00	42	2,940.00
15.26.0002.0010	B	PINTURA		70.00	70.00	42	2,940.00	42	2,940.00	42	2,940.00	42	2,940.00	42	2,940.00
15.26.0002.0011	B	ROLLIZO		90.00	90.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00	15	1,350.00
15.26.0002.0015	B	HERRAMIENTAS		300.00	300.00	24	7,200.00	24	7,200.00	24	7,200.00	24	7,200.00	24	7,200.00
15.26.0002.0012	B	TUBO		30.00	30.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00	50	1,500.00
2.3.1.11.1.1															
2.3.2.4.4.5	GASTOS POR MANTENIMIENTO DE EMERGENCIAS	SERVICIO		2,500.00	2,500.00										
60.01.0011.0006	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO		2,500.00	2,500.00										
2.3.2.4.4.5															
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL															
Meta: 0011 - DESARROLLO DE CAMPAÑAS DE MASIFICACION DEPORTIVA A LA POBLACION OBJETIVO, PERSONA: 500.000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: DESARROLLO DE CAMPAÑAS DE MASIFICACION DEPORTIVA A LA POBLACION OBJETIVO 21.046.0101															
2.3.1.2.1.1	VESTUARIOS, ACCESORIOS Y PRENDAS DE VESTIR			80.00	80.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00
89.03.0002.0011	B	IMPLEMENTOS DEPORTIVOS		80.00	80.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00	250	15,000.00
2.3.1.2.1.1															
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL															
Meta: 0009 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE, SISTEMA: 13.000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE 18.040.0089															
2.3.1.99.1.99	ACCESORIOS PARA REPARACION			17.15	17.15	113	1,937.95	113	1,937.95	113	1,937.95	113	1,937.95	113	1,937.95
07.04.0019.0008	B	ACCESORIOS PARA REPARACION		17.15	17.15	113	1,937.95	113	1,937.95	113	1,937.95	113	1,937.95	113	1,937.95
2.3.1.99.1.99															
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO		3,375.00	3,375.00										
07.05.0001.0070	S	SERVICIOS DIVERSOS		3,375.00	3,375.00										
2.3.2.7.11.99															
2.3.2.9.1.1	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO		5,750.00	5,750.00										
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS		5,750.00	5,750.00										
2.3.2.9.1.1															
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL															
Meta: 0008 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO, SISTEMA: 1.000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO 18.040.0088															
2.3.2.7.11.99	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO		4,720.00	4,720.00										
07.05.0001.0070	S	SERVICIOS DIVERSOS		4,720.00	4,720.00										
2.3.2.7.11.99															
2.3.2.9.1.1	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO		331.00	331.00										
07.11.0043.2384	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS		331.00	331.00										
2.3.2.9.1.1															
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL															
Meta: 0006 - ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES, KIT: 50.000, PUNO, PUNO, MANAZO Actividad operativa: ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DE KITS PARA LA ASISTENCIA FRENTE A EMERGENCIAS Y DESASTRES															
2.3.1.3.1.1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES			18.93	18.93	117	2,215.28	117	2,215.28	117	2,215.28	117	2,215.28	117	2,215.28
17.21.0007.0020	B	PETROLEO DIESEL D5		18.93	18.93	117	2,215.28	117	2,215.28	117	2,215.28	117	2,215.28	117	2,215.28
17.21.0009.0003	B	GASOHOL 90 PLUS													
2.3.1.3.1.1															



**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad: Municipalidad Distrital de Manazo  
 Nro de identificación: 301601

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y VALORES											
				SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2		SEMESTRE 1		SEMESTRE 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.5.1.4 ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	SERVICIO	Unidad de medida		68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72
17.01.0003.0821 S SERVICIO DE ALQUILER DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS	SERVICIO	Unidad de medida		68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72
2.3.2.5.1.4	SERVICIO	Unidad de medida		68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72
2.3.2.9.1.1 LOCALIZACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	Unidad de medida		68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72
07.11.0043.2384 S LOCALIZACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	Unidad de medida		68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72
2.3.2.9.1.1	SERVICIO	Unidad de medida		68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72	68	7,499.72
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL															
Meta: 0005 - PREVENCIÓN, CONTROL Y ERRADICACIÓN DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES, ANIMAL ATENDIDO: 300.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: PREVENCIÓN, CONTROL Y ERRADICACIÓN DE ENFERMEDADES EN LOS ANIMALES, ANIMAL ATENDIDO: 300.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
2.3.1.10.1.2 MATERIAL BIOLÓGICO	SERVICIO	Unidad de medida		22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00
35.86.0009.0018 B KIT DE TRATAMIENTO	SERVICIO	Unidad de medida		22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00
2.3.1.10.1.2	SERVICIO	Unidad de medida		22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00
2.3.2.7.1.1.99 SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	Unidad de medida		5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00
86.01.0004.0002 S SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	Unidad de medida		5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00
2.3.2.7.1.1.99	SERVICIO	Unidad de medida		5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00
2.3.2.9.1.1 LOCALIZACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	Unidad de medida		6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00
07.11.0043.2384 S LOCALIZACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	Unidad de medida		6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00
2.3.2.9.1.1	SERVICIO	Unidad de medida		6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL															
Meta: 0003 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS, KILOMETRO: 180.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS, KILOMETRO: 180.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
2.3.1.2.1.1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y ZAPATOS	SERVICIO	Unidad de medida		6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00
80.50.0008.0355 B ZAPATOS	SERVICIO	Unidad de medida		6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00
80.50.0008.0359 B MAMELUCO OVEROL	SERVICIO	Unidad de medida		5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00	5	450.00
80.50.0005.0822 B GUANTES	SERVICIO	Unidad de medida		22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00	22	330.00
80.50.0008.0144 B CHALECOS	SERVICIO	Unidad de medida		6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00
2.3.1.2.1.1	SERVICIO	Unidad de medida		6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00	6	480.00
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	SERVICIO	Unidad de medida		126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68
17.21.0007.0020 B PETROLEO DIESEL D5	SERVICIO	Unidad de medida		126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68
17.21.0009.0003 B GASOHOL 90 PLUS	SERVICIO	Unidad de medida		126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68
2.3.1.3.1.1	SERVICIO	Unidad de medida		126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68	126	2,385.68
2.3.1.5.3.1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR	SERVICIO	Unidad de medida		16	560.00	16	560.00	16	560.00	16	560.00	16	560.00	16	560.00
13.90.0007.0002 B JABON	SERVICIO	Unidad de medida		17	765.00	17	765.00	17	765.00	17	765.00	17	765.00	17	765.00
13.90.0012.0075 B DESINFECTANTE	SERVICIO	Unidad de medida		16	560.00	16	560.00	16	560.00	16	560.00	16	560.00	16	560.00
2.3.1.5.3.1	SERVICIO	Unidad de medida		17	765.00	17	765.00	17	765.00	17	765.00	17	765.00	17	765.00
2.3.1.11.1.2 PARA VEHICULOS	SERVICIO	Unidad de medida		5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00
07.10.0007.0001 B FILTRO	SERVICIO	Unidad de medida		5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00
2.3.1.11.1.2	SERVICIO	Unidad de medida		5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00	5	3,285.00
2.3.1.11.1.5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO	SERVICIO	Unidad de medida		5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00
15.23.0006.0038 B ARANDELA DE FIERRO	SERVICIO	Unidad de medida		5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00
2.3.1.11.1.5	SERVICIO	Unidad de medida		5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00
2.3.2.4.5.1 DE VEHICULOS	SERVICIO	Unidad de medida		5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00
60.75.0021.0001 S SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO	SERVICIO	Unidad de medida		5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00
2.3.2.4.5.1	SERVICIO	Unidad de medida		5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00	5	1,335.00
2.3.2.7.1.1.99 SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	Unidad de medida		5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00
86.01.0004.0002 S SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO	Unidad de medida		5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00
2.3.2.7.1.1.99	SERVICIO	Unidad de medida		5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00
2.3.2.9.1.1 LOCALIZACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	Unidad de medida		5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00
07.11.0043.2384 S LOCALIZACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO	Unidad de medida		5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00
2.3.2.9.1.1	SERVICIO	Unidad de medida		5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00	5	425.00
5-07 FONDO DE COMPENSACIÓN MUNICIPAL															
Meta: 0001 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO, SECTOR: 15.000, PUNO, PUNO, MANAZO															
Actividad operativa: PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO 05.014 .0031															
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES	SERVICIO	Unidad de medida		6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00	6	1,200.00



**ANEXO N° 04: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES**  
 (Para aprobación y publicación)

Entidad del Sector Público u organización de la entidad : Municipalidad Distrital de Mañazo  
 Nro de identificación : 301601

**C A N T I D A D Y O V A L O R E S**

Fuente / Rubro	Clasificador de gastos	Actividad Operativa	Meta	AÑO 1		AÑO 2		AÑO 3		AÑO 4	
				SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2	SEMESTRE 1	SEMESTRE 2
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de medida	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
17.21.0007.0020	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	103	1,950.20	103	1,950.20	103	1,950.20	103	1,950.20
17.21.0009.0003	B	GASOHOL 90 PLUS	GALON	103	1,950.20	103	1,950.20	103	1,950.20	103	1,950.20
2.3.1.3.1.1											
2.3.2.7.11.99	S	SERVICIOS DIVERSOS	SERVICIO		29,500.00		29,500.00		29,500.00		29,500.00
2.3.2.9.1.1	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS	SERVICIO		35,000.00		35,000.00		35,000.00		35,000.00
07.11.0043.2354	S	LOCACIÓN DE SERVICIOS									
2.3.2.9.1.1											
<b>Total General en S/.</b>					644,874.89		644,874.89		644,874.89		644,874.89

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público u organización de la entidad.  
 2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.  
 3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público u organización de la entidad, se suscribe:

Firma: \_\_\_\_\_  
 Lic. Robert Labra Quispe  
 JEFE DE UNIDAD DE LOGÍSTICA  
 CORLAO 27559

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MAÑAZO  
 PUNO, PERÚ  
 Lic. Robert Labra Quispe  
 GERENTE MUNICIPAL  
 Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o a quien se hubiera delegado dicha facultad